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

01-651 Warszawa, 
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Działki ewidencyjne: 
 

 numer jednostki rejestrowej: G234, 
 działka nr 1659,  
 położenie: ul. Osada Rybacka 10C,  
 pow.: 0,0900 ha,  
 użytek: 1) B (tereny mieszkaniowe) pow. 0,0394 ha, 2) N (nieużytki) pow. 0,0506 ha,   
 KW Nr: GD1Y/00019957/7, 
 uwaga: działka zabudowana budynkami nr 1009 i 1010, 

 

 numer jednostki rejestrowej: G266, 
 działka nr 1644,  
 położenie: ul. Osada Rybacka 10D,  
 pow.: 0,1338 ha,  
 użytek: 1) Bp (zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy) pow. 

0,0504 ha, 2) N (nieużytki) pow. 0,0834 ha,   
 KW Nr: GD1Y/00021746/2, 
 uwaga: działka zabudowana budynkiem nr 1010, 

 

 numer jednostki rejestrowej: G234, 
 działka nr 1659,  
 położenie: ul. Osada Rybacka 10C,  
 pow.: 0,0900 ha,  
 użytek: 1) B (tereny mieszkaniowe) pow. 0,0394 ha, 2) N (nieużytki) pow. 0,0506 ha,   
 KW Nr: GD1Y/00019957/7, 
 uwaga: działka zabudowana budynkami nr 1009 i 1010, 

 

Budynki: 
 numer ewidencyjny budynku: 1009, działka 226201_1.0021.1659, adres: ul. Osada 

Rybacka 10C, rodzaj wg KŚT: budynki mieszkalne, klasa wg PKOB: budynki 
mieszkalne jednorodzinne, kondygnacja nad. / pod.: 2 / 1, powierzchnia zabudowy: 190 
m2, status: wybudowany, konstrukcja ścian zewnętrznych: mur, rok zakończenia budowy: 
1994, powierzchnia zabudowy z mapy: 190 m2, 

 numer ewidencyjny budynku: 1010, działki: 226201_1.0021.1644, 226201_1.0021.1657, 
226201_1.0021.1659, adres: brak danych, rodzaj wg KŚT: budynki transportu i łączności, 
klasa wg PKOB: budynki garaży, kondygnacja nad. / pod.: 1 / 1, powierzchnia 
zabudowy: 32 m2, status: wybudowany, konstrukcja ścian zewnętrznych: mur, rok 
zakończenia budowy: 1994, powierzchnia zabudowy z mapy: 32 m2. 

 

Wypisy z rejestru gruntów działek oraz mapa ewidencji gruntów i kopia mapy zasadniczej 
obejmującej obszar działek i sąsiedztwo stanowią załączniki do operatu szacunkowego.    
 
Uwaga rzeczoznawcy majątkowego: budynek garażu posadowiony jest w istotnej części 
zabudowy na działce nr 1659 oraz dodatkowo w nieznacznej części na działce nr 1644                     
i działce nr 1657 (działka stanowiąca ulicę Osada Rybacka na wysokości nieruchomości).  
 
Do wyceny nie przedłożono dokumentacji formalno-prawnej dopuszczającej budynek 
mieszkalny jednorodzinny i budynek garażu do użytkowania, przy czym rzeczoznawca 
majątkowy nie stwierdził żadnych okoliczności wykluczających legalność zabudowy 
nieruchomości. 
 
Nieruchomość posiada zapewniony dostęp do drogi publicznej poprzez bezpośrednie 
przyleganie do pasa drogowego ulicy Osada Rybacka, w tej części do działki nr 1657, obręb 
226201_1.0021, Oksywie.  
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4.2. Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego. 
  
  Zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy 
Oksywie w mieście Gdyni, rejon ulic Dickmana i Osada Rybacka (numer planu: 204) 
uchwalonym Uchwałą Nr XIII/311/2007 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 października 
2007 roku (Dz. U. Woj. Pom. z dnia 22.02.2008 roku, Nr 14, poz. 354) nieruchomość 
położona jest na terenie oznaczonym jako usługi turystyki, z funkcjami adaptowanymi: 
istniejąca zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, funkcje usługowe i produkcyjne 
związane z przystanią rybacką (symbol 02 UT), przy czym z uwagi na ochronę klifu 
nadmorskiego obowiązuje zakaz wznoszenia nowych budynków i budowli obejmujący 
prawie cały obszar obu działek (w szczególności działki nr 1644), jednocześnie 
dopuszcza się adaptację oraz przebudowę istniejącej zabudowy bez prawa jej 
rozbudowy lub nadbudowy (§ 8 ust. 1 pkt 4 miejscowego planu). 
  
Usługi turystyki - UT: usługi hotelarskie, informacji turystycznej, gastronomii i inne usługi 
świadczone turystom.   
 

Część rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
obejmującego teren położenia nieruchomości (materiał pobrany ze strony internetowej 

Urzędu Miasta Gdyni www.gdynia.pl): 
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